

Grønlands Revision A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33

Opmatic Greenland ApS

Muunup Aqquserna, Postboks 3911, 3911 Sisimiut

CVR-nr. 42 04 14 91

Årsrapport

6. januar 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2022.

Sune Kjeldgaard Pihl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. januar 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Opmatic Greenland ApS Muunup Aqquserna Postboks 3911 3911 Sisimiut CVR-nr.: 42 04 14 91 Regnskabsår: 6. januar - 30. juni
Bestyrelse	Sune Kjeldgaard Pihl, Bestyrelsesformand Sune Mejer Andreas Eichertz Fielsøe Hedegaard
Direktion	Andreas Eichertz Fielsøe Hedegaard, Direktør
Revisor	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af automations- og brandsikringsvirksomhed, industriinstallationsvirksomhed og hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.096.563 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 509.246 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/1 2021 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	3.096.563
1 Personaleomkostninger	-2.349.073
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-22.033
Driftsresultat	725.457
Andre finansielle omkostninger	-20.021
Resultat før skat	705.436
2 Skat af årets resultat	-196.190
Årets resultat	509.246
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	509.246
Disponeret i alt	509.246

Balance

Aktiver	<u>30/6 2022</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>159.337</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>159.337</u>
4 Deposita	<u>20.246</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.246</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>179.583</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>167.440</u>
Varebeholdninger i alt	<u>167.440</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.217
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	242.447
Andre tilgodehavender	24.028
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>700.024</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.025.716</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.193.156</u>
Aktiver i alt	<u>1.372.739</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	509.246
Egenkapital i alt	<u>559.246</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	46.200
Hensatte forpligtelser i alt	<u>46.200</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	70.193
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.193</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	33.988
Gæld til pengeinstitutter	208.646
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	267.834
Selskabsskat	149.990
Anden gæld	20.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>697.100</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>767.293</u>
Passiver i alt	<u>1.372.739</u>
7 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 6. januar 2021	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	509.246	509.246
	50.000	509.246	559.246

Noter

	6/1 2021 - 30/6 2022
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.002.910
Pensioner	181.687
Personaleomkostninger i øvrigt	164.476
	<u>2.349.073</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	149.990
Årets regulering af udskudt skat	46.200
	<u>196.190</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	266.675
Afgang i årets løb	-99.000
Kostpris 30. juni 2022	<u>167.675</u>
Årets afskrivninger	-22.033
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	13.695
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-8.338</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	 <u>159.337</u>
4. Deposita	
Tilgang i årets løb	20.246
Kostpris 30. juni 2022	<u>20.246</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	 <u>20.246</u>

Noter

30/6 2022

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	242.447
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	242.447

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	104.181	33.988	70.193	0
	104.181	33.988	70.193	0

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har en samlede huslejeforpligtelse på t.kr. 22 med opsigelsesperiode på 3 måneder.